[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________20___  г.                                                                         №____
село Суворовское
 О внесении изменений в постановление администации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от №27 от 17.03.2022г.  Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами действующим законодательства Российской Федерации, в соответствии с Уставом Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  постановление администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от №27 от 17.03.2022г.  Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»:

-подпункт 5 пункта 1.2 раздела I, изложить  в новой редакции: «от имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества».
-пункт 2 изложить в новой редакции: «Признать утратившими силу пункт 1 постановления администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2020г. № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
2. Общему отделу администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Хожаинова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Суворовского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района Шагундокова И.Ю.
Глава Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                                         И.Ю. Шагундоков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 25.05.2022 года № 39 «О внесении изменений в постановление администации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от №27 от 17.03.2022г.  Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

Проект согласован:

	Начальник финансового отдела администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	В.А. Сорокина

Проект подготовлен:

	Специалистом 2 категории  администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Н.В. Хожаинова

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от №27 от 17.03.2022г.  Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общий отдел-1 экз.;

	Специалист 2 категории администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Н.В. Хожаинова

25.05.2022 год

_1547627675